
OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  1 z 4

Usnesení
z 8. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2015 konaného dne 29. 7. 2015, 
od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kyselce

Přítomni:  Mgr. Jana Jakabová, Aleš Labík, Dagmar Jahičová, Mgr. Ivan Němec (od 19.05 hod.),
Tomáš Petrilák, Mgr. Jana Vlková, Mgr. Vladimír Zicha

Omluveni: Martin Usler, Lenka Lasáková ,Mgr. Ivan Němec (do 19.05 hod.) Hosté: 0

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 6 členů, 
což je nadpoloviční většina členů a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Starosta obce navrhl zapisovatelku paní Dagmar Jahičovou
Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu paní Mgr. Janu Vlkovou a Mgr. Janu Jakabovou

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku paní Dagmar Jahičovou a ověřovatele
zápisu paní Mgr. Janu Vlkovou a Mgr. Janu Jakabovou.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 1/8/2015 bylo schváleno.

Ad 2. Schválení programu:

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce 
a navrhl doplnění programu o nové body:

- Jmenování hodnotící komise
- Projednání a schválení výsledků výběrových řízení
- Rozpočtové opatření
- Smlouva o bezúplatném převodu vozidla VW Golf z majetku HZSKV Karlovy Vary do 

majetku obce Kyselka
- Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci programu „Program rozvoje cyklistické 

infrastruktury v Karlovarském kraji“
- Oznámení o zveřejnění hrobových míst, u kterých skončil nájem nebo není provedena 

úhrada za jeho užívání 

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění. 

Návrh usnesení: 
ZO schvaluje následující program zasedání:

Navržený program:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

2. Schválení programu

3. Výběr zhotovitele na akci „Oprava prostranství u Kostela Sv. Václava na p.č. 1225/1 a 
1229/1 v k.ú. Radošov u Kyselky“

3.1 Jmenování hodnotící komise 

3.2 Projednání a schválení výsledků výběrových řízení

4. Rozpočtové opatření

5. Návrh Smlouvy o koupi kostela sv. Václava v Radošově u Kyselky

6. Návrh Darovací smlouvy na převod movitých věcí umístěných v kostele sv. Václava v 
Radošově u Kyselky

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762 Č. j. : Kyselka/326/15/KY



Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  2 z 4

7. Různé

7.1 Smlouva o bezúplatném převodu vozidla VW Golf z majetku HZSKV 
Karlovy Vary do majetku obce Kyselka

7.2 Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci programu „Program rozvoje 
cyklistické infrastruktury v Karlovarském kraji“

7.3 Oznámení o zveřejnění hrobových míst, u kterých skončil nájem nebo není 
provedena úhrada za jeho užívání

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 2/6/2015 bylo schváleno.

Ad 3 Výběr zhotovitele na akci „Oprava prostranství u Kostela Sv. Václava na 
p.č. 1225/1 a 1229/1 v k.ú. Radošov u Kyselky“

Ad 3.1 Jmenování hodnotící komise

Hodnotící komise bude plnit rovněž funkci komise pro otevírání obálek, bude posuzovat splnění kvalifikace 
uchazečů a vyhodnocovat nabídky.

Návrh usnesení:
ZO jmenuje hodnotící komisy ve složení Mgr. Vladimír Zicha, Tomáš Petrilák, Mgr. Jana Vlková. Hodnotící 
komise je pověřena k otevírání a hodnocení nabídek uchazečů na zhotovení akce  „Oprava prostranství 
u Kostela Sv. Václava na p.č. 1225/1 a 1229/1 v k.ú. Radošov u Kyselky“. Hodnotící komise posoudí 
kvalifikační předpoklady uchazečů a provede kontrolu všech požadavků zadávacího řízení. 

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 3/8/2015 bylo schváleno.

Jednání ZO bylo v 18:20 hodin přerušeno z důvodu otevírání obálek a posouzení nabídek na zhotovení 

akce „Oprava prostranství u Kostela Sv. Václava na p.č. 1225/1 a 1229/1 v k.ú. Radošov u Kyselky“.

Hodnotící komise ukončila činnost v 19:05 hodin.

Na jednání ZO se dostavil člen zastupitelstva Mgr. Ivan Němec a bude se dále účastnit jednání. 

Ad 3.2 Projednání a schválení výsledků výběrových řízení

ZO projednalo výsledky výběrového řízení na akci „Oprava prostranství u Kostela Sv. Václava na p.č. 
1225/1 a 1229/1 v k.ú. Radošov u Kyselky“. Hodnotící komise předložila protokol z otevírání obálek 
a vyhodnocení nabídek. Byly doručeny dvě nabídky, které splňují podmínky zadávacího řízení a jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem zhotovitele COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, který 
splnil všechny podmínky zadávacího řízení a nabídl nejnižší cenu ve výši 1.209.981,54 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 4/8/2015 bylo schváleno.

Ad 4 Rozpočtové opatření

Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. 6/2015 ze dne 29. 7. 2015.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 6/2015 ze dne 29. 7. 2015.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 5/8/2015 bylo schváleno.



Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  3 z 4

Ad 5 Návrh Smlouvy o koupi kostela sv. Václava v Radošově u Kyselky

ZO projednalo předložený návrh Smlouvy o koupi „kostela sv. Václava“

Návrh usnesení:
ZO souhlasí se zněním předložené Smlouvy o koupi „kostela sv. Václava“, kdy prodávajícím je společnost 
Radošovský most o.s. a kupujícím Obec Kyselka. Uzavření smlouvy je podmíněno splněním podmínek a to 
vyčištěním pozemku, p. č. 50 v k.ú. Radošov u Kyselky, od uložených věcí a fyzickým vytýčením 
pronajímané plochy. Splnění podmínek bude písemně zaznamenáno stavební komisí.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 1 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 6/8/2015 bylo schváleno.

Ad 6 Návrh Darovací smlouvy na převod movitých věcí umístěných v kostele 
sv. Václava v Radošově u Kyselky

Starosta předložil návrh darovací smlouvy na převod movitých věcí umístěných v kostele sv. Václava 
v Radošově u Kyselky.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí se zněním předložené darovací smlouvy, kdy dárcem je Římskokatolická farnost Ostrov, Malé 
náměstí 25, 363 01 Ostrov, IČ: 497 50 631 a obdarovaným Obec Kyselka. Předmětem darovací smlouvy 
jsou movité věci umístěné v kostele sv. Václava v Radošově u Kyselky.

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 7/8/2015 bylo schváleno.

Ad 7 Různé

Ad 7.1 Smlouva o bezúplatném převodu vozidla VW Golf z majetku HZSKV Karlovy Vary 
do majetku obce Kyselka

Starosta seznámil ZO s nabídkou na bezúplatný převod automobilu VW GOLF z majetku Hasičského 
záchranného sboru Karlovarského Kraje.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s bezúplatným převodem automobilu VW GOLF, RZ CHI 50-51 z majetku Hasičského 
záchranného sboru Karlovarského Kraje do majetku obce Kyselka. Majetek bude využíván pro účely plnění 
úkolů na úseku požární ochrany a úkolů vyplývajících ze zákona 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném
systému.

Výsledek hlasování: PRO: 1 PROTI: 6 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 8/8/2015 NEBYLO schváleno.

Ad 7.2 Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci programu „Program rozvoje 
cyklistické infrastruktury v Karlovarském kraji“

Starosta seznámil ZO s nabídkou na poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci programu 
„Program rozvoje cyklistické infrastruktury v Karlovarském kraji“

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu Karlovarského Kraje v rámci programu „Program rozvoje 
cyklistické infrastruktury v Karlovarském kraji“ ve výši 66.000,-Kč na realizaci projektu „Cyklostezka Ohře -
vyhledávací studie Dubina - Kyselka - Radošov“

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 9/8/2015 bylo schváleno.

Ad 7.3 Oznámení o zveřejnění hrobových míst, u kterých skončil nájem nebo není 
provedena úhrada za jeho užívání



Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  4 z 4

Místostarosta podal informaci o záměru vydat Oznámení o zveřejnění hrobových míst, u kterých skončil 
nájem nebo není provedena úhrada za jeho užívání.

ZO bere na vědomí

Jednání bylo ukončeno ve 20:55 hodin.

Zapsal: Dagmar Jahičová

Ověřili: Mgr. Jana Vlková Aleš Labík

Mgr. Jana Jakabová                    Starosta obce Kyselka

Vyvěšeno: 6. 8. 2015 Sejmuto:




